
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КАЗАНЛЪК 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 17 

Казанлък, 03.10.2021 г. 

  

Заседанието се откри в 22.25 ч. от Председателя Здравко Балевски, при следния  

Дневен ред: 

1. Приключване работата на Изчислителния пункт (ИП) към Общинска 

избирателна комисия Казанлък след предаването на протоколите от 

секционните избирателни комисии във връзка с частичните местни избори на 

03.10.2021 г. за Кмет на кметство Копринка. 

2. Допускане до участие на втори тур на частичните местни избори на 03.10.2021 

г. За кмет на кметство Копринка, община Казанлък. 

 

На заседанието присъстват 12 от 13 от членовете на комисията, следователно е 

налице нормативно изискуемия кворум и заседанието е законно. Към протокола се 

прилага присъствен списък с подписите на присъстващите членове на ОИК.  

Премине се към обсъждане на текущите въпроси по дейността на комисията по 

предварително обявения дневен ред.  

 

По т.1 от Дневния ред:  

 

Във връзка с приключване на приемането на протоколите от СИК и преброяване 

на резултатите от общинските избирателни комисии в частичните местни избори за 

кметове на кметства на 03 октомври 2021 г., Общинска избирателна комисия Казанлък 

взема решение за приключване работата на Изчислителния пункт (ИП) към Комисията, 

след разпечатването от отговорникът на Изчислителния пункт (ИП)  на справки за не 

пристигнали секционни протоколи, за закрити секции, за съответствие между секциите 

и приемо-предавателните разписки, както и списък на протоколите с неудовлетворени 

контроли. Отговорникът на Изчислителния пункт (ИП)  подготвя сумарните данни за 

протоколите на Общинска избирателна комисия Казанлък във връзка с втори тур на 

местните избори на 3 октомври 2021 г. в 20:00 ч. и на основание чл. 87, ал. 1, т. 25 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Казанлък, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 3. 

Приключва работата на Изчислителния пункт (ИП) към Общинска избирателна 

комисия Казанлък във връзка с втори тур на местните избори. 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването. 

 

По т.2 от Дневния ред: 

Днес, 03.10.2021 г., в 22ч. и 25мин. Общинската избирателна комисия на 

основание чл. 452, ал. 4 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

 



ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 

1. Зина Златкова Трифонова 
(собствено, бащино и фамилно име) 

 

издигнат от ПП ГЕРБ 
(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

 

2. Кенан Шакир Саид 
(собствено, бащино и фамилно име) 

 

издигнат от ПП Движение за права и свободи - ДПС 
(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

 
Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 22.30 часа. 

 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………. 

                              /Здравко Балевски/ 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………. 

                                    /Таня Димитрова/ 

 


